- 3- سنو کہ اللہ نے فلاں کو مبعوث کیا ہے۔

(امام مہدی الزمان - از علی محمد علی ذہیل - ترجمہ سید صفدر علی نجفی ص 86 مصباح الہدیٰ پبلیکیشنز لاہور)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 7 اپریل 2012ء 14 جمادی الاول 1433 ہجری 7 شہادت 1391 ہش جلد 62-97 نمبر 81

ہر ایک نشہ کی چیز کو ترک کرو

حضرت مسیح موعود نے فرمایا۔

”تم ہر ایک بے اعتدالی کو چھوڑ دو ہر ایک نشہ کی چیز کو ترک کرو انسان کو تباہ کرنے والی صرف شراب ہی نہیں بلکہ انیون، گانجا، چرس، بھنگ، ٹاڑی اور ہر ایک نشہ جو ہمیشہ کے لئے عادت کر لیا جاتا ہے وہ دماغ کو خراب کرتا اور آخر ہلاک کرتا ہے سو تم اس سے بچو۔